札障第1223号

令和２年（2020年)６月10日

札幌市障がい者施策推進審議会委員 各位

札幌市長 秋元 克広

令和２年度第１回札幌市障がい者施策推進審議会における書面会議

   の結果について

日頃から、札幌市の障がい福祉行政に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申

し上げます。

先般、標記審議会について、書面会議によって開催することとして、書面決議

書の提出を依頼したところです。

つきましては、書面会議の結果について、下記のとおり、通知いたします。

記

１ 審議事項

  「さっぽろ障がい者プラン 2018」の改定について

２ 審議結果

  承認

  ※書面決議書提出者 16 名。うち、承認 16 名。非承認 0 名。

【担当】

札幌市保健福祉局障がい福祉課 小向

〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目

電話 011-211-2936 ファクス 011-218-5181

電子メール tomoki.komukai@city.sapporo.jp